10/06/2020 Prefeitura Municipal de Paranavaí

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/61F9FE0D/03AGdBq27DlULcdZRKgbD2g8DCSncU7kZdNb2x4LX2mnJc2c_mXBzIip08LyhWxMIrliQs7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

CAMARA MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

Aos 09 dias do mês de junho do ano de 2020, HOMOLOGO a
licitação realizada na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
Menor Preço por Item, realizada no dia 05 de junho do corrente ano,
tendo como objeto a formação de Registro de Preços para
fornecimento de Materiais de Limpeza e Higienização, a fim de
atender a demanda da Câmara Municipal de Paranavaí. Onde as
empresas a seguir tiveram seus preços registrados: 1) TOPLINE-
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA
PROFISSIONAL LTDA., CNPJ: 02.846.505/0001-05, no valor total
de R$2.280,60; 2) SUPERMERCADO IPE DE PARANAVAÍ LTDA.,
CNPJ: 85.092.773/0001-06, no valor total de R$1.959,25; e 3)
COMERCIAL OURIZONA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
EIRELI-ME, CNPJ: 21.287.627/0001-45, com o valor de R$1.360,95.

Paranavaí, 09 de junho de 2020.

JOSÉ GALVÃO
Presidente

Publicado por:
Guilhermo Murillo da Cruz

Código Identificador:61F9FE0D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/06/2020. Edição 2028
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/